GIARKOWA,

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit
Gijakowve, datg 03.07.2024

Zyrtari Pérgjegjés | Prokurimit 1 Komunés sé Gjakoves, né mbéshtetje t€ nenit 108/A {paragrafl 10.2) t&
Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. (4/L-042, | ndryshuar dhe plotgsuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr.
03/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né€ nenin 63 (paragrafi 63.1.3) t&8 Rregullores pér
Prokurim Publik MNr001/2022) 18 publikear nga Komisioni Rregullativ @ Prokurimit Publik, duke
vendosur sipas kErkesés pér ri-shagyrtim t& datEs 28.06.2024 & parashtruar nga Operatori Ekonomik
Cacttus " Sh.a., lidhur me aktivitetin e prokurimit  me titull: “*Shérbimet pér Qvtetin e Mencur * |
Nr. i prokurimit- 632-24-5736-2-1-1, Nr. i brendshém 632-24-073-211, nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohet sie pabazuar kifrkesa pér ri-shqyrtim t& Operatorit ckonomik: “Cacttus " Sh.a., e
de.28.06.2024, lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit  me titull: Shérbimet pér Qvtetin e Mencur “, Nr. i
prokurimit- 632-24-5736-2-1-1, Nr. i brendshém 632-24-073-211, kund&r Dosjes sé tenderit dhe
Njoftimit pér kontraté te AK —sé, 1& datiés 13.00.2024, t¢ publikuar né platformén elektronike t& KRPP-
5¢,

2. Vértetohet DOSJA E TENDERIT DHE NJOFTIMI PER KONTRATE e publikuara me daté:
13.06.2024;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos g (& vazhdoj aktivitetin e prokurimit,

4, Ky vendim hyn n fugi ditén ¢ nénshkrimit dhe publikohet né platformén elektronike t& KRPP-s€ .

Arsyetim

Operatori Ekonomik “Cacttus " Sh.a. me dt.28,06.2024, ka parashiruar kérkesés pér ri-shoyvrtim ,
lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit “Shérbimet pér Qytetin e Mencur *, Nr. i prokurimit- 632-24-
5736-2-1-1, Nr. i brendshém 632-24-073-211.




Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 03.07.2024, ka shgyriuar kétrkesén né fjalé si mé
poshté:

Pretendimi juaj nuk g&ndron, sepse ky aktivitet i prokurimit nuk mund 1€ ndahet né lote, pér arsye se té
giitha produktet ndérlidhen njéra me tjetr®n dhe duhet & funksionojng si njé ekosistem dhe
implementim g€ duhet t& kryhet nga i njgjti OF, g# t& mos keté ndonjé ngecje né ndérlidhjen e
sistemeve

Zyrtari PErgjegjés | prokurimit bazuar ne ato & u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv,

Késhilla juridike:
Kundér k] vendimi, ankuesi mund & parageséankes# prané OSHP-58 . Ankesa prane OSHP-se

duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

ATRURA £ o
P e W e,
A e vk g

5 Pl
Faton Gutaj™"
TaE

Kopje: Operatorit Ekonomik; 3 ol Saby
Zyrls s Kryetaril 1e Komunés; / S <
Te gjitha paldve Le interesuara; f,r""



